様式第 1号（第 5条関係）

                               令和○年○月○日

中城村教育委員会教育長 殿

【申請者】

住 所 中城村字○○○ △△ 番地

                             ○○アパート ○号

保護者名  ○○ ○○       ㊞

連絡先   090-0000-0000

中城村学習塾等受講料助成事業助成金申請書

 みだしの件について、助成金を交付して下さるよう下記のとおり申請します。

記

1.申請内容

対 象 生 徒 名 ○○ ○○

所 属 学 校 名 □□□ 中学校

学 年 組 番 号    3 年  ○組  ○番

2.振込先口座

銀   行   名   ○○銀行

支   店   名   ○○支店

普通預金口座番号 △ △ △ △ △ △ △

（ フ リ ガ ナ） ○○ ○○

口座名義人氏名 ○○ ○○

3.添付書類

（１）塾等在籍証明書（様式第 2号）（通信教育の場合は受講していることの分かるもの）

（２）学習塾等の受講料が分かるもの（入塾案内・パンフレット等）

（３）振込先が分かるもの（キャッシュカードの写し・通帳の写し）

   ※ゆうちょ銀行は通帳の写しを添付して下さい

記入例

添付資料を忘れずに